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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL

Nr. A Prot. Tirang, ©7/056 /2020

VENDIM

Nr. 3 daté O4 1 0P 12020

PR RALOKIM TE PROGRAMIT EKONOMIK TE VITIT 2020

Né mbéshtetje t& Nenit 5 dhe Nenit 6 t€ Ligjit nr. 10233, daté 11.02.2010 “Pér Autoritetin ¢
Aviacionit Civil”, i ndryshuar, VKM nr.95, daté 20.02.2004 “Pér shpronésimin pér interes
publik t& pasurive té paluajtshme, q€ preken nga ndértimi i Aeroportit té Kukésit dhe i
rrugéve té reja t€ tij”, VKM nr. 343, daté 07.06.2006 “Pér pronésiné dhe administrimin e
Aeroportit t& Kukésit”, VKM nr.389 dat& 13.05.2020 “Pér miratimin e listés dhe t€ tarifave t€
shérbimeve kadestrale”, me géllim vijimin e procesit t& kalimit t€ pronésisé nga pronarét e
shpronésuar pér interes publik sipas VKM nr. 95, daté 20.02.2004 “Pér shpron&simin pér
interes publik t& pasurive té paluajtshme, q€ preken nga ndértimi i Aeroportit t& Kukésit dhe i
rrugéve té reja té tij”, relacionit t€ propozuar nga Drejtori Ekzekutiv

VENDOSI:

1. Pér pérballimin e shpenzimeve financiare té transferimit t& pronésisé, né Programin
Ekonomik t& vitit 2020 & shtohet zéri “Tarifa e shérbimeve kadestrale” né vlerén
2,660,500 leké dhe t& pakésohet zéri “Shpenzime pér organizimin e mbledhjes s& 69-
t& Drejtoréve té Aviacionit Civil t&€ ECAC” né vlerén 2,660,500 leké.

2. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.
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